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Styrelsen for Brf Haren i Krokslétt far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2015.

Verksamheten

Allméint om verksamheten

[ styrelsens uppdrag ingar att planera underhall och forvaltning av fastigheten samt uppritthalla god
ekonomi i foreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhall, driftskostnader samt
amorteringar via arsavgifterna. Styrelsen upprittar arligen en budget som ligger till grund for dessa
berikningar samt anpassar reserveringen till underhéllsfonden utifran féreningens underhéllsplan.

Bostadsrittsforeningen &r ett privatbostadsforetag.

Féreningens indamal
Foéreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att i féreningen
upplata bostadsldgenheter utan tidsbegridnsning.

Foreningen registrerades 2006-08-21 hos Bolagsverket.
Foreningens senaste stadgar registrerades 2006-08-24.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2015-06-04 och paféljande styrelsekonstituering haft
foljande sammansittning.

Maria Uvbick ledamot, ordférande
Kerstin Andersson ledamot, sekreterare
Johan Anderstrom ledamot

Eva Tupackova ledamot

Bengt Hardmark ledamot

Asa Theemasiri Grondahl suppleant

Kate MacKie suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstimma l5per mandatperioden ur for Maria Uvbéck, Eva Tupackova
och Bengt Hardmark.

Firman tecknas, férutom av styrelsen, av styrelsens ledamdéter, tva i forening.
Foreningens styrelse har hallit 11 protokollférda styrelsem&ten under aret.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsakring tecknad hos If Skadeforsikring AB.

Revisorer
Kjell Eriksson Revisorsringen Sverige AB

Valberedning
styrelsen
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Fastigheten

Bostadsrittsforeningen forvarvade 2006 fastigheterna Molndal Haren 1 -5, Haren 11 samt Haren 14 med
adresserna Fredasgatan 12-18, Krokslittsgatan 3 samt Abicksgatan 2-4. Fastigheterna blev
sammanslagna till fastighet Haren 2 under 2007. P4 fastigheten har &r 1929 uppforts tre flerbostadshus,
omfattande 102 ldgenheter samt 2 lokaler. Av bostdderna upplats 6 med hyresrétt vid verksamhetsérets
utgang. Den totala boytan utgér 5.632 m? och lokalytan utgdr 183 m=2.

Fastigheten ar forsékrad till fullvédrde hos If Skadeforsdkringar AB.

Byggnadens uppviarmning sker med fjarrvirme.

Ligenhetsfordelning  Légenhetstyp Antal
1 rok 36
2 rok 36
3 rok 30

Visentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

En hojning av medlemsavgifter har skett under forsta kvartalet i det nya rikenskapsaret.

Underhall av virme har gjorts. Ab#cksgatan 4A-D kvarstér och atgirdas under 2015/2016.

Fortsatt ventilationsarbete. Kommer att vara klart 2016.

Malning av yttertak &r gjort.

Samfilligheten har haft sin andra arsstimma 2015. Samfilligheten ansvarar for innergarden samt sophus
(ej trottoarer pa utsidan byggnaden). Man ansvarar dven for komposten.

CleanPipe har &tgirdat klack for bakfall i killare Abécksgatan 4B.
Vi har renoverat och ombildat tva hyresldgenheter till bostadsriitter som har salts.
Vi har fagelsékrat vara nya takfldktar permanent. Hemsidan har omarbetats och é&r i drift.

Visentliga hiindelser efter ridkenskapsarets slut och planerade underhallsarbeten
Planeras enbart 16pande underhéllsarbeten.

Fortsatt arbete med ventilation samt virme.

Foreningen har ldamnat in f6r byggnadslov avseende nya balkonger (Kroksléttsgatan 3A-C, Fredasgatan
12A-C och Fredasgatan 14A, vindslagenheter).

Medlemsinformation
Foéreningens 96 bostadsritteslagenheter var vid verksamhetsarets utgéng upplatna till 122 medlemmar.
Vid arets ingédng uppgick antalet medlemmar till 125.

Under aret har 21 6verlatelser samt en upplatelse dgt rum inom foreningen.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kopare.

=
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Flerarsoversikt
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

Genomsnittlig arsavgift /m? kr

Fastighetens bokforda viarde/m?
bostadsyta kr

Lan/m? bostadsyta kr
Genomsnittlig skuldrénta %
Fastighetens belaningsgrad %
Elkostnad /m? bostadsyta kr
Virmekostnad /m? bostadsyta kr
Vattenkostnad /m? bostadsyta kr

2015
4617
-2195
53,05
767

18 460
8 540
2,30
46

14
112
38

2014
4567
-2 124
52,75
752

18 608
8 655
3,14
47

14

107
41

2013
4562
-999
52,51
737

18 596
8593
3,46
46

16
108
39

2012
4557
-1332
52,91
719

18470
8619
3,91
47

18
107
39

Genomsnittlig skuldrénta definieras som védgd genomsnittlig réantesats for fastighetslanen.

Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till bokfort virde.

Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att

till underhéllsfonden avsétts

ur underhéllsfonden tas i ansprak
i ny rakning overfores

-6 421 415
-2 194 824
-8 616 239

206 900
-209 510
-8613 629
-8 616 239
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Foreningens resultat och stdllning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansriakning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter

Arsavgifter och hyresintikter
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Forvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintakter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Inkomstbeskattning
Arets resultat

Not

N N L A~

2015-01-01
-2015-12-31

4 582 854
33 669
4 616 523

-2437473
-1 568 987
-246 568
-565 049
-889 565
-5 707 642
-1091 119

12 045
-1 115750
-1 103 705
-2 194 824

-2 194 824

0
-2 194 824
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2014-01-01
-2014-12-31

4506 571
60 466
4 567 037

-2210290
-1255935
-193 436
-563 566
-888 044
-5111271
-544 234

5247
-1 584 902
-1 579 655
-2 123 889

-2 123 889

147 917
-1975972
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 8
Maskiner och inventarier 9
Fastighetsinstallationer 10

Summa materiella anléiggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2015-12-31

103 969 568
89 058

166 225

104 224 851

104 224 851

8908
218
119 705
128 831

1225912
1225912
1354 743

105 579 594
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2014-12-31

104 801 916
89 501

207 782
105 099 199

105 099 199

23772
197 390
128 037
349 199

1204 662
1204 662
1 553 861

106 653 060
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Upplatelseavgifter

Underhéllsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan 12
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristigt 1an

LeverantSrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 13
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda siikerheter

Panter och dirmed jimforliga siikerheter som har stillts for egna

skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar
Summa stiillda séikerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

58 616 747
5 800 797
209510
64 627 054

-6 421 415
-2 194 824
-8 616 239
56 010 815

47945 000
47 945 000

150 000
240 120
599 452
13 921
620 286
1623779

105 579 594

57 960 000
57 960 000

Inga
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2014-12-31

58 071 598
4 395 946
502 610
62 970 154

-4 738 543
-1975972
-6 714 515
56 255 639

48 595 000
48 595 000

150 000
231 737
488 443
13 939
918 302
1 802 421

106 653 060

57 960 000
57 960 000

Inga
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Tilliiggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Redovisningsprinciperna dr oférandrade jamfort med foregaende ar.

Anléggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar
Maskiner och inventarier 10 ar
Fastighetsinventarier 10 ar

Byggnaderna avskrivs linjért i enlighet med gillande K2-regelverk.

Not 2 Arsavgifter och hyresintiikter

2015 2014
Arsavgifter medlemmar 4054 026 3915607
Hyresintdkter lokaler 159 474 174 740
Hyresintékter bostidder 369 354 416 223
4 582 854 4 506 570

Not 3 Ovriga rorelseintiikter
2015 2014
Overlatelseavgifter 17 788 17 098
Pantséttningsavgifter 14 225 12 449
Ovriga intikter 1656 30919
33 669 60 466

Not 4 Fastighetskostnader

2015 2014
Fastighetsskatt/-avgift 132377 134 347
Fastighetsforsdkring 57 048 64 416
Reparationer fastighet 611322 550492
Underhall fastighet 1488 078 1336 028
Fastighetsskdotsel 127 839 124 582
Vighallning/snordjning 20 809 425
2437 473 2210290

y
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Not 5 Driftskostnader
2015
El 76 500
Fjdrrvarme 632571
Vatten/Avlopp 214 994
Sophdmtning/atervinning 0
Kabel-TV/bredband 226 312
Samfillighetsférening 409 549
Jourkostnader 9061
1 568 987
Not 6 Forvaltningskostnader
2015
Port-/Hisstelefon 25212
Datakommunikation/Web 1580
Revisionskostnader 13 750
Ekonomisk forvaltning 100 926
Konsultarvoden 71765
Foreningsavgifter 7 340
Administrativa kostnader 25995
246 568
Not 7 Arvode, loner, andra ersiittning och sociala kostnader
2015
Medelantalet anstillda
Kvinnor 1
1
Arvode styrelse, lI6ner och andra ersiittningar samt
sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Arvode styrelse och andra erséttningar 22248
Sociala kostnader och pensionskostnader 236 551
Lon fastighetsskotare 306 250
Totala l6ner, andra erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 565 049
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2014

76 333
603 096
228 256

-9412
127 211
201 786

28 665

1255935

2014

24 229
1014
14 500
121 146
1152
7340
24 055
193 436

2014

23 199
234 117
306 250

563 566
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Not 8 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvérden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort varde mark

Not 9 Maskiner och inventarier

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 10 Fastighetsinstallationer

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2015-12-31

107 271 284
0
107 271 284

-2 469 368
-832 348
-3 301 716

103 969 568
46 674 000
22269 000
68 943 000
83 481 429
20488 139

103 969 568
2015-12-31

141 383

15218
156 601
-51 882
-15 661
-67 543

89 058

2015-12-31

415 565
415 565

-207 783
-41 557
-249 340

166 225
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2014-12-31

106 120 636
1 150 648
107 271 284

-1 637020
-832 348
-2 469 368

104 801 916
46 674 000
22269 000
68 943 000
84 313 777
20 488 139

104 801 916
2014-12-31

141 383

0
141 383
-37 743
-14 139
-51 882

89 501

2014-12-31

415 565
415 565

-166 226
-41 557
-207 783

207 782
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Not 11 Forindring av eget kapital
Medlems-  Upplatelse-  Underhalls Balanserat Arets
insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 58071 598 4 395 946 502 610 -4 738543  -1975972
Inbet insatser 545 149 1404 851
Disposition av foregédende
ars resultat: -293 100 -1682872 1975972
Arets resultat -2 194 824
Belopp vid arets utging 58 616 747 5800 797 209 510 -6 421415 -2 194 824
Not 12 Fastighetslan
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Réintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rinteéindring 2015-12-31 2014-12-31
Swedbank Hypotek 0,696 90 dgr 13 100 000 13 100 000
Swedbank Hypotek 2,00 2022-12-20 13 100 000 13 100 000
Swedbank Hypotek 4,43 2019-02-20 13 100 000 13 100 000
Swedbank Hypotek 0,754 90 dgr 7 000 000 7 000 000
Swedbank Hypotek 0,754 90 dgr 1 795 000 1945 000
Swedbank 500 000
48 095 000 48 745 000
Kortfristig del av langfristig
skuld 150 000 150 000
Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2015-12-31 2014-12-31
Upplupna arvode styrelse, 16ner & andra erséttningar 57 627 57 627
Upplupna réntekostnader 144 511 201 867
Forutbetalda avgifter/hyror 287220 315961
Upplupen varmekostnad 78 055 87 840
Upplupen elkostnad 7182 8274
Revisionsarvode 30 000 30 000
Revisorsringen 15 000 41255
Ren Ventteknik i Goteborg AB 145 438
Ovriga upplupna skulder 691 30 040
620 286 918 302
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Kjell Eriksson

Auktoriserad revisor
Revisorsringen Sverige AB
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REVISORSRINGEN®

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i

Brf Haren i Krokslitt
Organisationsnummer 769614-9355

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Haren i Krokslitt for ar 2015.
Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer 4r nodvéndig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sikerhet
att arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhidmta revisionsbevis om belopp och annan
information i rsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsdtgérder som &r &ndamalsenligt med hinsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i fOreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksi en
utvdrdering av dndamélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrdcklig och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en
i alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december
2015 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ir
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag ftillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

Revisorsringen Sverige AB ¢ Distansgatan 2 + 421 37 Vastra Frélunda * Tfn: 031-709 85 90 * Fax: 031-709 85 99
info@revisorsringen.se <« Org.nr: 556183-4259 + Site: Géteborg * www.revisorsringen.se



REVISORSRINGEN®

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Haren i Krokslatt for ar 2015.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgirder och férhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska fSreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Goteborg den /7 /é 2016

oy =
Kjell Eriksson
Auktoriserad revisor



